

BERITA ACARA NEGOSIASI TEKNIS DAN HARGA/BIAYA
Pengurukan Lapangan Kandang Panjang

Nomor : 000.3.2/025.07/PP-14/Pengurukan Lapangan Kandang Panjang/VII/2025

Pada hari ini, Selasa tanggal 22 Juli 2025, telah dibuat Berita Acara Negosiasi Teknis dan Harga/Biaya bertempat di UKPBJ Kota Pekalongan (Bagian PBJ dan Minbang Setda Kota Pekalongan), terhadap CV Cuan Terus Barokah untuk paket pekerjaan

Kode Paket : 10242303000

Nama Paket : Pengurukan Lapangan Kandang Panjang

Hasil dari Negosiasi Teknis sebagai berikut :

Tidak ada negosiasi teknis

Hasil Negosiasi Biaya sebagai berikut :

Nilai total HPS : Rp. 114.425.000,00-

Nilai Penawaran : Rp. 112.637.201,20,-

Nilai Penawaran Terkoreksi : Rp. 112.637.201,20,-

Nilai Negosiasi Biaya : Rp. 112.003.000,00,-

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada hari, tanggal dan bulan sebagaimana tersebut diatas, untuk dipergunakan sebagaimana mestinya

Pekalongan, 22 Juli 2025

Penyedia
CV Cuan Terus Barokah


Nur Arifin
Direktur

Pejabat Pengadaan


Esti Milma Faodha, S.A.B.
NIP : 19961223 202203 2 012

RAB NEGOSIASI

Pekerjaan Pengurukan Lapangan Kandang Panjang

NO	URAIAN PEKERJAAN	HPS			PENAWARAN			NEGOSIASI		
		VOLUME	HARGA SATUAN (RP)	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN (RP)	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN (RP)	JUMLAH
I	PEKERJAAN PERSIAPAN									
1	Pek. Pasangan 1m Houwplank	m 60,00	60.669,40	3.640.164,00	m ### 59.913,85	3.594.831,00	m 60,00 59.913,85	3.594.831,00		
2	Pek. Papan Nama Kegiatan	unit 1,00	201.236	201.236	unit 1,00 199.812,50	199.812,50	unit 1,00 100.000,00	100.000,00		
3	Pek. Baju Untuk K3 (Keselamatan Pekerjaan)	set 1,00	310.500	310.500	set 1,00 310.500,00	310.500,00	set 1,00 200.000,00	200.000,00		
II	PEKERJAAN TANAH									
1	Pek. Pemasangan Cerucuk dan Sesek Bambu	m2 216,67	49.968	10.826.458	m2 ### 49.059,00	10.629.613,53	m2 #### 49.000,00	10.616.830,00		
2	Pek. Urugan Tanah Baru	m2 414,43	165.198	68.462.800	m2 ### 167.210,00	69.296.840,30	m2 #### 166.460,00	68.986.017,80		
3	Pek. Pemadatan Tanah Menggunakan Alat Berat	m2 414,43	47.402	19.645.010	m2 ### 42.090,00	17.443.358,70	m2 #### 42.000,00	17.406.060,00		
JUMLAH BIAYA KONSTRUKSI				103.086.167,566			101.474.956,03			100.903.738,80
PPN 11%				11.339.478,432			11.162.245,16			11.099.411,27
JUMLAH BIAYA KESELURUHAN				114.425.645,999			112.637.201,19			112.003.150,07
JUMLAH BIAYA KESELURUHAN DIBULATKAN				114.425.000,000			112.637.000,00			112.003.000,00

PEJABAT PENGADAAN

 Est. Huma Faodha, S.A.B.
 NIP. 199612232022032012

CV. Cuan Terus Barokah

 Nur Ardin
 Direktur